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SAGITTA

4045-1W

bpeHa
WwnpuHa, Mm
OnnHa, MM
OnameTp, MM
Makc. BbicoTa, MM
MuH. BbicoTa, MM

OCHOBHOWN UCTOYHUK CBETAa,
KonnyectBo namn

OCHOBHOWM UCTOYHUK CBETA, TUN
LOoKoJ1A

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
MowHocTb namnbl, W

OCHOBHOW UCTOYHUK CBETa,
KoMmnnekTauus naMmnamm

MaTepuan nnadgoHa
MaTepuan apmaTypsl
CteneHb 3awWuThl, IP
MowHOCTb 0bLas
Mnowanb ocBeWweHNs, KB.M.

LiBeToBas TemnepaTypa
MaKCUManbHag, K

CBeTOBOW NOTOK
MaKCUMasbHbIN, LM

MyneT
BbikntovaTenb
dunmmep

Jlon. NCTOYHUK CBeTa,
KoMmnnekTauus gon naMmnamu

Bup paccensaTtens
dopma paccemBaTens
KosinyecTtBo naaoHOB
®opmMa nnagoHa

LiseT nnagoHa
BbicoTa nnadoHa, MM

B0O3MOXXHOCTb UCMOJIb30BAHUS
YHUBEPCANIbHbIX KPErnieHn

B0O3MO>XHOCTb 3aMeHbl Namn

MoaxogouT ONs HaTAXKHbIX
NOTOJIKOB

LiBeT apmaTypbl

CBeTOBOW NOTOK
MaKCUMasbHbIN, LM

LLena: 18 300 py6.

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

Favourite
40

1000

80

1000
1000

1
LED
20

ha

MeTa
MeTan
IP67
20

8

4000

1600

HeT
HeTt
HeTt

HeTt

3KpaH

MJI0CKUN

1
NPSAMOYT0JIbHbIN
YepHbIN

1000

HeTt
HeTt
HeTt
4yepHbIn

1600



